
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 7706-2016 z dnia 2016-01-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa cateringowa, realizowana w trakcie zjazdów (spotkań) 

doktorantów Środowiskowych Interdyscyplinarnych Studiów Polarnych w okresie marzec 2016 r. - 

czerwiec 2016 r., w terminach określonych w pkt 4.... 

Termin składania ofert: 2016-01-20  

 

Katowice: Usługi cateringowe dla Centrum Studiów Polarnych 

Numer ogłoszenia: 41570 - 2016; data zamieszczenia: 24.02.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 7706 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi cateringowe dla Centrum 

Studiów Polarnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa 

cateringowa, realizowana w trakcie zjazdów (spotkań) doktorantów Środowiskowych 

Interdyscyplinarnych Studiów Polarnych w okresie marzec 2016 r. - czerwiec 2016 r., w 

terminach określonych w pkt 4.  

2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności:  

- przygotowanie, dostarczenie i podawanie poczęstunków,  

- ustawienie odpowiedniej ilości stołów umożliwiające uczestnikom spotkania zjedzenie 

posiłku w grupach, przy stołach (Zamawiający posiada odpowiednią ilość stołów),  

- dekoracyjne nakrycie (białe obrusy, serwetki),  

- pełną obsługę kelnerską, w szczególności w odniesieniu do posiłków podawanych na 

ciepło, 

- zapewnienie zastawy stołowej (szklanej i porcelanowej) i sztućców (Zamawiający nie 

dopuszcza plastikowych i papierowych naczyń i sztućców),  

- estetykę usługi cateringowej,  

- posprzątanie po zakończonym cateringu.  

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SIWZ. 

4. Termin realizacji zamówienia (planowane terminy spotkań). 

1) Usługa dla maks. 20 osób: 

- 07-08.03.2016 r. - 2 dni (przerwy kawowe, obiad) 

- 06-07.06.2016 r. - 2 dni (przerwy kawowe, obiad) 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7706&rok=2016-01-12


2) Usługa dla maks. 35 osób: 

- 14-18.03.2016 r. - 5 dni (przerwy kawowe, obiad)  

3) Usługa dla maks. 60 osób: 

- 23-24.06.2016 r. - 2 dni (przerwy kawowe, obiad, kolacja zimna płyta) 

Dokładna data oraz ostateczna liczba uczestników zostanie podana na 7 dni przed 

planowanym spotkaniem.  

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany terminu zjazdu, o czym zawiadomi 

Wykonawcę na 7 dni przed planowanym spotkaniem. 

5. Miejsce realizacji zamówienia: 

Uniwersytet Śląski, Wydział Nauk o Ziemi  

ul. Będzińska 60 

41-200 Sosnowiec 6. Przedmiot zamówienia realizowany jest w związku z przyznaniem 

statusu Krajowego Naukowego Ośrodka Wiodącego dla Centrum Studiów Polarnych i 

otrzymaniem dofinansowania dotacji projakościowej na lata 2014-2018.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.52.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Catering Śląski Wojciech Ostrzołek, ul. Zajęcza 15, 44-203 Rybnik, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18813,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 12710,25  

 Oferta z najniższą ceną: 12710,25 / Oferta z najwyższą ceną: 22999,80  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


